

Årsredovisning
för
Education geeks AB
559121-4985

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amir Salim, Styrelseledamot
2026-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för Education geeks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom e-lärande. Bolaget hjälper privatpersoner att starta och växa eget onlinebaserat företag.

Education Geeks AB är ett dotterbolag till Dreamchaser AB, org.nr. 559262-8779, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	71	4 279	6 005	11 013
Resultat efter finansiella poster	-318	792	1 077	2 777
Soliditet (%)	95,1	79,7	49,2	79,2

Omsättningen har minskat med över 30% då bolaget under 2025 inte har bedrivit något aktiv operativ verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	624 683	674 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		624 683	-624 683	0
Årets resultat			-318 297	-318 297
Belopp vid årets utgång	50 000	599 683	-318 297	331 386

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	599 683
årets förlust	-318 297
	281 386
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	135 761
i ny räkning överföres	145 625
	281 386

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		71 444	4 278 803
Övriga rörelseintäkter		0	12 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 444	4 291 136

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-1 345 977
Övriga externa kostnader		-317 678	-1 637 124
Personalkostnader	2	-2 440	-534 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 170	-11 049
Övriga rörelsekostnader		-54 105	0
Summa rörelsekostnader		-388 392	-3 528 522
Rörelseresultat		-316 948	762 614

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	30 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 734	-503
Summa finansiella poster		-1 349	29 851
Resultat efter finansiella poster		-318 297	792 465

Resultat före skatt

-318 297 **792 465**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-167 782
Årets resultat		-318 297	624 683

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	68 275
Summa materiella anläggningstillgångar		0	68 275
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	108 609	66 558
Andra långfristiga fordringar		0	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		108 609	81 558
Summa anläggningstillgångar		108 609	149 833
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 945	16 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 950
Summa kortfristiga fordringar		13 945	21 489
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		226 010	700 334
Summa kassa och bank		226 010	700 334
Summa omsättningstillgångar		239 955	721 823
SUMMA TILLGÅNGAR		348 564	871 656

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

599 683

0

Årets resultat

-318 297

624 683

Summa fritt eget kapital

281 386

624 683

Summa eget kapital

331 386

674 683

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 757

53 879

Skatteskulder

0

28 908

Övriga skulder

5 000

63 765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 421

50 421

Summa kortfristiga skulder

17 178

196 973

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

348 564

871 656

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har beslut fattats om att bolaget ska träda i likvidation. Beslutet fattades på extra bolagsstämma den 6 februari 2026. Likvidationen ska träda i kraft från den dag då beslutet registreras hos Bolagsverket och genomförs i enlighet med aktiebolagslagens bestämmelser.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 990	33 994
Inköp	0	50 996
Försäljningar/utrangeringar	-84 990	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	84 990
Ingående avskrivningar	-16 715	-5 666
Försäljningar/utrangeringar	30 885	0
Årets avskrivningar	-14 170	-11 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-16 715
Utgående redovisat värde	0	68 275

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 558	29 529
Tillkommande fordringar	42 051	37 029
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 609	66 558
Utgående redovisat värde	108 609	66 558

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Amir Salim
Amir Salim
Verkställande direktör, styrelseordförande
2026-02-11

Ban Salim
Ban Salim
Styrelseledamot
2026-02-16